CORRETIVA,  COM  FORNECIMENTO  DE  PEÇAS,  EM
CONDICIONADORES  DE  AR,  GELÁGUA,  GELADEIRA,
BEBEDOURO E  CONGÊNERES;  VIGÊNCIA:  TERMO INICIAL  A
DATA DE SUA SUBSCRIÇÃO E TERMO FINAL EM DOZE (12)
MESES,  NA FORMA DO ARTIGO 106 DA LEI  N° 14.133/2021;
VALOR ESTIMADO: R$ 19.595,00 (DEZENOVE MIL, QUINHENTOS
E NOVENTA E CINCO REAIS) E COM DESCONTO PERCENTUAL
NOS SERVIÇOS E PEÇAS DE 6% (SEIS POR CENTO); DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 01.001.01.031.0001.2001 - MANUTENÇÃO DOS
SERVIÇOS DA CÂMARA; ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 –
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PJ;  FONTE:  1.500.000  -